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1. Kort historikk siden forrige visitas (-er) 
To fellesråd har blitt til ett. Dette er nok den største endringen siden sist det var visitaser 
her, Hurdal i 2013 og Eidsvoll i 2015. Det har lenge vært tette bånd mellom de fem 
soknene på forskjellige områder. Dette samarbeidet har blitt sterkere og tydeligere med 
årene og har nå resultert i at vi har ett felles Fellesråd. Vi er fem selvstendige og svært 
forskjellige sokn som gjør det beste vi kan for å skape mer himmel på jord her lengst nord i 
Borg bispedømme. 

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesrådsområde  

I våre to kommuner var det ved årsskiftet 31374 innbyggere hvorav 19047 (61%) av dem er 
medlemmer i Den norske kirke. Det er store forskjeller innad i fellesrådsområdet med 
tanke på det aller meste, men generelt er det preg av til dels stor tilflytting. Til 
sammenligning var det 25990 innbyggere i 2014 – altså en økning på over 20% på 10 år.  

Statistikken viser også at antall medlemmer er stabilt, men prosentandelen som er 
medlemmer av Den norske kirke er synkende.  

Prosten leder prestetjenesten og kirkevergen de fellesrådsansatte. Det  

Råholt sokn 

Råholt sokn er på mange måter en drabantbymenighet på landet. Området fikk egen kirke 
i 1888, etter ønske fra innbyggerne. De siste årene har området opplevd enorm vekst i 
innbyggertall, og i 2024 var det på 15 798. Situasjonen i menigheten er på mange måter lik 
den det var under forrige visitas, og mange av utfordringene er de samme. Mye godt arbeid 
gjøres av frivillige og ansatte, men ønsket om å kunne gjøre enda mer, spesielt for barn og 
unge, er der, både hos menighetsråd og ansatte.  

Eidsvoll sokn 
Eidsvoll sokn er et tradisjonsrikt sokn i Eidsvoll kommune, med vakre Eidsvoll kirke i 
sentrum, et signalbygg for kultur og identitet i Eidsvoll siden høymiddelalderen. Eidsvoll 
kirke og Eidsivatingets historie ble behørig markert ved 1000-års jubileet for Eidsivatinget i 
2021-2022, med festgudstjenester både i august 2021 og juni 2022. I soknet er stoltheten 
stor over å komme fra et sted som Eidsvoll. 

Hurdal sokn 

Bygda. Hurdal er fremdeles en bygd med jord- og skogbruk, samtidig som der finnes 
mange institusjoner og virksomheter som peker utover bygdas grenser som horisont. 
Folkehøyskole, Blindeforbundets Syn- og mestringssenter, flyktningmottak, økolandsby, 
hotell og skisenter, er noen av bidragsyterne til mobilitet inn og ut av bygda. Folketallet har 
passert 3000 innbyggere og det har vært satsning i kommuneplaner på bygging av boliger 
tilrettelagt for barnefamilier.  

Kirketunet. Innenfor menighetens kjernevirksomhet er det særlig planlegging og bygging 
av menighetens menighetshus «Kirketunet» som må trekkes fram som en signifikant 
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endring. Dette bygget har avstedkommet et stort engasjement blant frivillige, både i form 
av netto tidsbruk lagt ned i virksomhet i huset på ulike arrangementer og vilje, evne og 
kreativitet til å støtte det økonomisk. «Kirketunet» brukes i dag både til utleie og til 
menighetens egne arrangementer, som konfirmantarbeid, babysang/ småtrolltrall, og 
«tirsdag på tunet»; med filmkvelder, quiz, konserter og foredrag. Det diakonale tilbudet 
«spis med meg» startet opp på Kirketunet høsten 2023. Dette er et samarbeid med Hurdal 
frivilligsentral.  

Sammenslåing. En annen viktig begivenhet siden sist visitas er at Hurdal ikke lenger er et 
selvstendig fellesråd. Det var en krevende overgang, men utvilsomt en riktig beslutning. 

Langset sokn 

Langset menighet er en god folkekirkemenighet. Folk bryr seg på en positiv måte om både 
kirka og de som engasjerer seg i og jobber for menigheten. Medlemmer flest kommer til 
kirka ved de store anledninger i livet og har den som en trygghet i hverdagen.  

Det er en stabil befolkning på knappe 2000 innbyggere. Medlemstallet er også forholdsvis 
stabilt på rundt 1500, men noe synkende. Det er de siste årene bygd to boligblokker 
sentralt på Minnesund, samt noen 2- og 4-mannsboliger, men ellers er det for det meste 
eneboliger i de etablerte byggefeltene og ut over bygda. 

Alt arbeidet med E6 og dobbeltsporet jernbane med tilhørende bro er nå straks ferdig. 
Opprydding og istandsetting av friluftsområder skal sluttføres i løpet av 2025. Det har 
vært mye anleggsarbeid gjennom mange år. Den gamle jernbanetraseen har blitt en veldig 
fin gang- og sykkelvei fra Eidsvoll stasjon nordover langs Vorma gjennom Minnesund og 
videre nordover mot Hamar langs Mjøsa. 

Pilegrimsleden går også fra Råholt via Eidsvoll, gjennom Langset sokn mot Hamar. Leden 
virker å bli vesentlig mer brukt av pilegrimer fra inn- og utland enn tidligere. 

Feiring sokn 

Feiring menighet er også en god folkekirkemenighet. Folk bryr seg på en positiv måte om 
både kirka og de som engasjerer seg i og jobber for menigheten. Medlemmer flest 
kommer til kirka ved de store anledninger i livet og har den som en trygghet i hverdagen. 

Feiring sokn er det minste i vårt fellesrådsområde. Stabilt med knappe 1000 innbyggere og 
ca. 700 medlemmer. Det er ei rolig bygd med gode aktiviteter for folk flest. 

Det var stor bekymring i bygda da LHL Feiringklinikken flyttet sin virksomhet til Jessheim i 
2018. En god del ansatte var bosatt i bygda og det var også en stor trygghet å ha medisinsk 
kompetanse like i nærheten. Gleden var stor da Feiring VGS, eid av Krokeide stiftelsen, tok 
over lokalene og startet opp virksomheten sin der høsten 2020. Mange lokalt ansatte og 
ungdommer boende på internatet der gjennom hele skoleåret. 
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Oppfølgning av utfordringer gitt av under forrige visitas  

Eidsvoll 

Etter gjennomlesning av biskopens visitasforedrag i 2015 virker det litt uklart hva han 
ønsket at menighetene skulle prioritere for de enkelte sokn spesielt. Imidlertid merker vi 
oss særlig utfordringen om et langsiktig inkluderingsarbeid. I Eidsvoll er dette særlig 
ivaretatt gjennom diakonien, for eksempel ved arbeidet på «Solsiden». Se punktet under 
diakoni. 

Det er en særlig utfordring med tanke på inkluderingsarbeid for flyktninger. Siden starten 
av krigen i Ukraina er det kommet 266 ukrainere til kommunen. Kirken har et selvsagt 
ansvar i dette henseende. Sommerfeldt utfordret kirken til å involvere seg både akutt og 
langsiktig. Her kan menighetene gjøre mer.  

Biskopen utfordret menigheten på kommunikasjon, særlig gjaldt dette digitale «flater». 
Her har menighetsforvalterne fått en særlig rolle for å koordinere dette arbeidet. 
Fellesrådet har en godt oppdatert hjemmeside og egne Facebook sider for både 
fellesrådsområdet og de enkelte menighetene. Sistnevnte brukes til annonsering av 
arrangementer og gudstjenester, men også glimt inn i menighetens arbeid og 
begivenheter. Pandemien utfordret oss til å til å ta i bruk disse løsningene for fullt, og de 
ansatte utviklet verdifull kompetanse på dette feltet. 

Hurdal 

Det ble skrevet i visitasinnberetningene fra 2013, at en hovedutfordring er manglende 
diakoniplan. Samtidig ble det i innberetningen den gang påpekt at de ikke hadde 
tilstrekkelig ressurser når det kom til å gjøre selve arbeidet og at det aller meste falt på 
presten. Planen er fortsatt ikke laget. Det er allikevel mye diakoni som drives og flere 
spennende tiltak har sett dagens lys. 

Kirkemusikk. En annen konkret utfordring fra 2013 var mer variert liturgisk musikk og, å ta 
i bruk flere nye salmer i gudstjenesten, samt å knytte flere musikere til gudstjenesten. Det 
er heller ikke utarbeidet plan for kirkemusikk. Når det gjelder å ta i bruk nye salmer, er 
dette i stor grad gjort forsøk på gjennom hele perioden.  

Det var en uttalt utfordring fra forrige visitas «å anspore flere yngre voksne til å delta på 
«vanlige» gudstjenester». Dette er viktig i menigheten. Men hvordan rekruttere de yngre 
familiene? Dette står fortsatt som en utfordring.  

Noe som har litt med unge voksne og barnefamilier å gjøre, er noe biskopen skrev i sitt 
foredrag i 2013. Han skrev om strategier knyttet til invitasjon til dåp, konfirmasjon og 
trosopplæring og de mange samhandlingsarenaene med kommunens satsninger 
Dette er fortsatt en utfordring, men menigheten er veldig bevisst på invitasjoner til nevnte 
kirkelige handlinger og rekruttering til trosopplæringstiltak. 
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2. Situasjonen i kommunene 

Eidsvoll kommune  

Befolkning 

Befolkningen i Eidsvoll utgjør på mange måter et tverrsnitt av Norges befolkning. Med 
Norges første jernbanelinje ble kommunikasjonene svært gode, og dette var en av 
faktorene som la grunnlag for industrivirksomhet, blant annet i Bønsdalen. Samtidig er 
kommunen stor, og ulike bygder hadde og har fremdeles ulike særpreg. Fra jordbruk til 
industri, offentlige stillinger og næringsvirksomhet. Kommunen har beholdt sitt varierte 
preg helt fram til i dag, og en selvskreven, sentral plass i nordmenns bevissthet. 
«Gardermo-effekten» har vært et hyppig brukt uttrykk på Romerike etter at den nye 
hovedflyplassen ble vedtatt plassert i Ullensaker kommune. Denne effekten har også hatt 
stor betydning for demografien i Eidsvoll kommune, særlig i sør. Om enn noe senere enn i 
Ullensaker, er nå folketallet i kommunen i sterk vekst. Dette kommer frem i tallene fra 
Statistisk Sentralbyrå. 

Folketall Eidsvoll kommune / og forventet befolkning 2030 og 2050 

1998 2000 2005 2010 2015 2020 2024 2030 2050 
17196 17614 18822 21052 23648 25485 28252 30158 35067 

Som vist over var det relativt svak befolkningsvekst de første årene etter hovedflyplassen 
åpnet i 1998. Imidlertid øker innbyggertallet betydelig midt på 2000-tallet.  

Alderssammensetning: 

 

Utdanning (alder 16 og oppover) 

Grunnskole 6627 30 % 
Videregående skole 8581 39% 
Universitet eller høyskole, kort (1-3 år) 4720 22% 
Universitet eller høyskole, lang (4+) 1761 8% 
Uopgitt/ ikke fullført 134 1% 
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Sosiale forhold / folkehelseprofil 

Inntekt:  

Andelen som bor i husholdninger med vedvarende lav inntekt, er lavere enn i landet som 
helhet (9,1 % vs. 9,8%). Vedvarende lav husholdningsinntekt vil si at den gjennomsnittlige 
inntekten i en treårsperiode er under 60 prosent av median husholdningsinntekt i Norge. 
Andelen som bor i husholdninger med høy gjeld, er ikke signifikant forskjellig fra landet 
som helhet. Høy gjeld vil si en gjeld tre ganger høyere enn samlet husholdningsinntekt. 

Helse:  

Forskjellen i forventet levealder mellom de som har grunnskole og de som i tillegg har 
videregående eller høyere utdanning, er ikke signifikant forskjellig fra landsnivået. 
Forskjellen i forventet levealder mellom utdanningsgruppene er en indikator på sosiale 
helseforskjeller i kommunen.  

Boforhold:  

I Eidsvoll kommune er det 7295 eneboliger og 2197 leiligheter.  

Se også vedlagt folkehelseprofil fra kommunen. 

Ung-data 

I Eidsvoll kommunes oppvekstprofil er Ung-dataundersøkelsen implementert slik at 
tallene er komparative med hele landet og fylket. Generelt kommer Eidsvoll kommune 
noe svakere ut enn landet totalt sett.  

Noen eksempler: Eidsvoll i forhold til landet ellers. 

Levevilkår 

 Eidsvoll kommune  Landet ellers  
Barn i familier med vedvarende lav inntekt 11% 11% 
Bor trangt (0-17 år) 15% 18% 
Barn med barnevernstiltak 0-17 år 4,3% 3.5% 
Unge som står utenfor 15-24 år 9,1% 7,6% 

 

Barnehage og skole 

 Eidsvoll kommune Landet ellers 
Trives på skolen (7. trinn) 79% 85% 
Mobbes på skolen (7. trinn) 11% 8,4% 
Gjennomført vdg. opplæring 76% 80% 

 

Fritid og nærmiljø 

 Eidsvoll kommune Landet ellers 
Fornøyd med treffsteder 44% 55% 
Med i fritidsorganisasjon 49% 58% 
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Skjermtid over fire timer pr dag 52% 45% 
 

Helse og helseatferd 

 Eidsvoll kommune Landet ellers 
Høy tilfredshet med livet 45% 50% 
Psykiske symptomer/lidelser 15-24 
år (pr 1000) 

211 176 

Overvekt og fedme, 17 år 28% 22% 
 

Arbeidsliv og næringsgrunnlag  

De tre mest vanlige arbeidsområdene er:  

Varehandel, hotell og restaurant, samferdsel, finanstjenenester, 
forretningsmessig tjenester og eiendom 

5276 

Helse og sosialtjenester 2476 
Sekundærnæring 2105 

I denne sammenhengen er det interessant å merke seg at Jordbruk, skogbruk og fiske 
sysselsatte 188 personer i tredje kvartal 2024. 

Mange har sitt arbeid utenfor kommunen: Hele 9005 Eidsvollinger er pendlere ut av 
kommunen. 2335 mennesker pendler til Eidsvoll, noe som gir et nettoantall på 6670 
sysselsatte andre steder, et meget høyt, men forventet tall.  

Hurdal kommune 

Befolkning 

Følgende momenter bør kommenteres med hovedvekt på utviklingen siden sist visitas:  

Innbyggertall: 3015, pr 3 kvartal 2024 (SSB) 

Alderssammensetning: 
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Befolkningsprognoser: Framskrivning 2030: 3426. Framskrivning 2050: 4000 (SSB) 

Bosetningsmønster:  

Eneboliger: 1193. Leiligheter: 78. 84 % bor i eid bolig. 15 % bor i leid bolig. 1 % bor i 
andel/aksjeleilighet (SSB, 2024). 

Antall medlemmer i Dnk (sammenlignes med medlemstall fra forrige visitas):  

2023: 2108 medlemmer, av befolkning 3041- 69,3% av befolkn. (SSB og DNK). 

2011: 2284 medlemmer, av befolkning 2619 - 87% (visitasinnberetningen av 2013). 

Hvilke kristne foreninger og/eller kristne kirkesamfunn finnes? Hvilke andre tros- og 
livssynssamfunn finnes?  

Solhøy bedehus er i drift. Rustad bedehus ble nedlagt våren 2024. Ortodokst kloster på 
Skabeland i Skrukkelia, er i drift og bebos av en prest og en kirketjener.  

Buddhistisk kloster på gamle kjerkekretsen skole. I drift. Gå ut senteret ble nedlagt. Det 
bor noen mennesker i Hurdal som reiser til Håpet i Eidsvoll. 

Sosiale forhold / folkehelseprofil 

Kommunens folkehelseprofil – Se vedlegg. 

Ung-data 

Ungdata. En oppsummering på bakgrunn av tallene fra Ungdata Hurdal.  

Venner. Hurdal ligger litt over hele landet på underpunktetene. «Ensomhet, fornøyd med 
vennene og fortrolig venn». (Over 80 %) Ligger betydelig under hele landet på punktet «ute 
med venner» (10%, mot 35%) 

Foreldre. «Fornøyd med foreldrene»: samme som hele landet 85% «Foreldreoversikt»: 
100%, mot hele landet 90% «Dårlig råd»: 4%, som hele landet 

Skole: Hurdal scorer godt i forhold til hele landet på skole. Det går på trivsel, lærere som 
bryr seg, skulk, lekser etc.  

Organisert fritid: Hurdal scorer lavere enn landsgjennomsnittet på punktene om de er 
eller har vært med i organisert fritid. Litt rart fordi når det spørres etter deltakelse i 
idrettslag, kulturskole og fritidsklubb, ligger de over hele landet. På spørsmål om 
tilhørighet til religiøs forening ligger de veldig langt under hele landet (12%, mot 22%) 

Fysisk aktivitet: Her ligger Hurdal over hele landet på det meste. Unntaket er trening på 
treningssenter. Til info er det kun ett treningssenter i bygda. Hurdal scorer langt over hele 
landet på egentrening. 

Helse: Ungdommene i Hurdal er mindre fornøyd med helsa enn hele landet. Bygda har 
ikke helsestasjon for ungdom. De ligger godt under hele landet mht psykiske plager (8% 
mot 16%) 
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Rusmidler: Hurdal ligger godt under hele landet ift. cannabis og alkohol. Svært få har blitt 
tilbudt cannabis. Godt under hele landet på spørsmål om de har vært beruset, og ingen 
røyker eller snuser ifølge statistikken. 

Regelbrudd: Hurdal ligger godt under hele landet på samtlige punkter. 

Trakassering: Også her ligger Hurdal under hele landet, både mht å bli mobbet og selv å 
mobbe andre. 

Arbeidsliv og næringsgrunnlag 

 

842 personer pendler ut av kommunen. 389 pendler inn i kommunen (SSB 2023). 

Forholdsvis liten del av kommunen 

er dyrka mark, men veldig mye skog. 

Som det framgår av figuren ovenfor, 

er det relativt få mennesker som 

jobber innenfor primærnæring 

jordbruk, skogbruk og fiske (51 

personer): 

Ser man på diagrammet, er det et 

stort ubebygd areal. Det sies om 

Hurdal at det er bygda med flest 

grantrær pr innbygger. Det er 

oppløftende i et naturmangfolds- 

perspektiv; her er det mulig å verne 

mye natur. Nøkkeltall i den 

forbindelse er: Myr: 8,75 Km/2. 

Skog: 235,46 km/2.  
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3. Råd og ansatte 

Råholt menighetsråd 

I Råholt menighetsråd sitter 8 valgte medlemmer, samt soknepresten. For inneværende 
periode har det vært en del søknad om fritak fra verv, slik at det nå er kun én vara til rådet.   

Rådet har for tiden fire underutvalg; Husstyret, som har ansvar for drift og vedlikehold av 
Menighetshuset, gudstjenesteutvalg, julemessekomite og kirkebyggkomite, som arbeider 
for ny kirke på Råholt. I tillegg har rådet én representant i fellesrådsområdets 
trosopplæringsutvalg.  

Eidsvoll menighetsråd 

Eidsvoll menighetsråd består av 8 valgte faste medlemmer samt soknepresten. Det er 5 
varamedlemmer. Menighetsforvalteren er administrativ ressurs for menighetsrådet. Rådet 
har møter annen hver måned, og ved behov.  

Menighetsrådets fokus har igjennom hele sin periode vært å skape samhold og 
møtearenaer i menigheten. Det har også vært stort fokus på å øke gruppen av frivillige.  

Det er i dag 6 underutvalg i Eidsvoll menighet. Diakoniutvalget, kirketekstilutvalget, 
gudstjeneste- og musikkutvalget, husstyret for Breidablikk, trosopplæringsutvalget og 
misjonsutvalget. Eidsvoll menighet har også pilegrimsovernattinger på prestegården, her 
er det også frivillige som drifter samt formiddagstreffet hver første onsdag i måneden.  

Hurdal menighetsråd 

Hurdal menighetsråd består av 6 valgte medlemmer pluss soknepresten. Det er 3 
varamedlemmer. 

Menigheten har flere utvalg. Gudstjenesteutvalg, økonomiutvalg, diakoniutvalg, KUL- 
utvalg og et husstyre for “Kirketunet” 

Langset menighetsråd 

Langset menighetsråd består av 6 valgte medlemmer og sokneprest. Ved 
menighetsrådsvalget i 2023 var det kun 6 personer som hadde sagt seg villig til å stille til 
valg. Alle disse ble da valgt inn til fast plass. Samtidig ble det skrevet flere personer på 
listene som dermed fikk plass som første og andre varamedlem til rådet. Da ett av de 
faste medlemmene flyttet høsten 2024 rykket et av varamedlemmene inn som fast 
representant i menighetsrådet.  

Vi har pr. nå bare ett underutvalg som er Kapell-komiteen som jobber med oppussingen 
av Langset kapell. Menighetsrådet er også representert med ett medlem i husstyret for 
bedehuset Effata.  
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Feiring menighetsråd 

Feiring menighetsråd består av 6 valgte medlemmer og sokneprest. Ved 
menighetsrådsvalget i 2023 var det kun 4 personer som hadde sagt seg villig til å stille til 
valg. Alle disse ble valgt inn til fast plass. Samtidig ble det skrevet flere personer på 
listene. To av disse fikk dermed fikk plass i rådet, samt noen som første og andre 
varamedlem til rådet.  

Menighetsrådet har pr. nå et underutvalg som er Jubileumskomite for Feiring kirkes 150-
års jubileum. 

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Fra 1.januar 2024 har menighetene i Eidsvoll og Hurdal kommuner vært permanent slått 
sammen i ett Kirkelig fellesråd. Det var i de fire foregående årene et prøveprosjekt som 
tross en litt turbulent oppstart ble til det beste for begge kommuner og alle menigheter. 

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd består av 1 representant fra hvert av de fem 
menighetsrådene i fellesrådsområdet, samt prost i Øvre Romerike prosti og en kommunal 
representant fra hver kommune. Kirkevergen er sekretær for fellesrådet.  

Ansatte   

Tittel Navn % 

Sokneprest Råholt John Olav Gundesen Saxlund 100 

Kapellan Råholt Liv Hanne Langmoen Almasou 100 

Sokneprest Eidsvoll Jon Petter Heesch 100 

Sokneprest Hurdal Vegar Berntsen 100 

Sokneprest Langset og Feiring Terje Kjølsvik 100 

Kirkeverge Lill-Tove Klingenberg 100 

Administrativ leder graplassmyndigheten Irén Hartz Sandviken 100 

Menighetsforvalter Råholt Ellinor Muri Ihle 100 

Menighetsforvalter Eidsvoll. ++ Wenche Ruud 100 

Menighetsforvalter Hurdal, L. og F. Guro Ottersbo Brox 80 

Kateket / menighetspedagog Henriette Have 80 

Diakonimedarbeider Bahare Bahrampoor Bjerg 100 

Diakonimedarbeider Odny Kristine Buraas 40 

Organist Råholt Maija Pelece 100 

Kantor Eidsvoll Andrey Mirgorodskiy 100 

Organist Hurdal Kaia Georgieva 50 

Organist L/F og trosopplærer Karin M. Melby Bjørnstad 60 + 20 

Trosopplæringskoordinator Åse Kristine Norlund 100 

Trosopplærer Kristin Vågåsar Thoresen 80 

Driftsleder kirkebygg og gravplass André Spolen Hammer 100 

Renholder Nina Melby 80 

Gravplassarbeider Jonas Solberg 100 

Gravplassarbeider Per Kristian Kåråsen 100 
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Gravplassarbeider Trond Arild Dahl 60 

Gravplassarbeider Espen Brodshaug 100 

Gravplassarbeider Odd Rune Nygård 100 

Helgekirketjenere Flere ansatt på timebasis for vielser og 
gudstjenester kveld/lørdag/søndag 

 

Vi jobber aktivt for å ha et godt arbeidsmiljø. Kirkeverge og koordinerende sokneprest har 
jevnlige møter og vi er i god gang med å finne ut av hvordan vi kan bedre den kirkefaglige 
samledelsen.  

4. Livet i menigheten 

Råholt menighet 

Kort generell vurdering 

Menighetens hovedsamlingspunkt er gudstjenesten. Der møtes mennesker av ulik alder. I 
de andre dagene i uka er det en del aktivitet i menighetshuset, med arrangementer for 
ulike aldersgrupper.  

Dersom en ser oppslutningen på arrangementene i forhold til medlemstallet, så er ikke 
den høy. Men likevel er det flere en ser har sin tilhørighet og finner på ulike måter sin plass 
i menigheten.  

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Årstall  2015  2019  2020  2021  2022  2023  2024  
Antall gudstjenester totalt  93  94  92  107  104  83  92  
Antall gudstjenestedeltakere totalt  9447  7672  2962  3427  7672  7387  7565  
Antall gudstj. Søn- og helligdag  62  61  72  79  69  60  66  
Gudstjenestedeltakere, søn- og hellig 6862  5208  2316  2689  4871  4670  4535  
Antall nattverdgjester totalt  1339  1079  565  565  981  855  1032  
Antall gudstjenester særlig 
tilrettelagt for barn  

11  6  5  3  11  13  10  

Antall gudstj. utenom søn- og helligd. 31  33  20  28  35  23  26  
Antall deltakere gudstj. utenom søn- 
og helligdager  

2585  2464  646  738  2801  2717  3030  

Gravferd, antall  62  73  86  67  88  78  84  
Vigsler, antall  13  8  4  5  14  5  8  
 

Fram til forrige visitas hadde det i Råholt kirke vært en god vekst når det gjelder 
gudstjenestedeltakelsen. I årene etter gikk det noe ned, slik at det i 2019 var på det nivået 
det var på i årene før visitasen i 2015.  
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Bak disse tallene kan en se at gudstjenester med dåp og konfirmasjon og gudstjenestene 
på julaften er godt besøkt. I 2024 var det rundt 15 gudstjenester uten dåp. På slike 
gudstjenester er det fra 15 til 25 til stede. Her ligger en klar utfordring.  

Som en del av trosopplæringsplanen, er det nesten månedlig en gudstjeneste i kirken 
tilrettelagt for barn.  

Høsten 2023 begynte, etter stort engasjement fra frivillige, trosopplæreren også opp med 
månedlig søndagsskole. Denne ble holdt i Seremonirommet ved Råholt kirke. Dette er 
ikke optimalt. Det ble på menighetsmøtet 2024 drøftet hvorvidt en kunne starte opp et 
forsøk med månedlig gudstjeneste på Menighetshuset, der barna kunne ha søndagsskole 
i kjelleren samtidig. Dette startet opp i august 24. En annen tanke bak en slik gudstjeneste 
er fellesskapsbygging. Kirkerommet er ikke godt egnet til samling i etterkant av 
gudstjenestene, men det er likevel ofte tilbud om en enkel kirkekaffe i kirkebenkene. Pga. 
avstanden til menighetshuset, er det mange som velger å ikke bli med dit, dersom det 
legges kirkekaffe der.  

Erfaringer så langt med å ha gudstjenestene på menighetshuset: Antall deltakere er likt 
eller noe høyere enn på gudstjenester uten dåp i kirken, og mange har gitt gode 
tilbakemeldinger på muligheten til fellesskap i etterkant av gudstjenesten. På 
Søndagsskolen har en også sett en økende oppslutning.  

2.juledag og 2.påskedag har det i flere år vært tradisjon for å ha gudstjeneste på Dal 
misjonshus, noe som fortsatt gjøres.  

Når det gjelder gravferder; Vi har ikke oversikt over antall kirkelige gravferder av soknets 
medlemmer. For en del av soknets medlemmer er seremonien i Eidsvoll kirke, da familien 
har tradisjon for gravferd og har familiegrav der. Dette antallet kommer ikke fram i vår 
statistikk. Det samme gjelder vigsel, da enkelte par ønsker å ha seremonien i Eidsvoll 
kirke.  

Det har i flere år vært arbeidet for en arbeidskirke på Råholt. Dette var også tema på 
forrige visitas, og biskopen understrekte «behovet for en bykirke som kan imøtekomme 
det voksende urbane sentrum sitt behov for et sosialt, kulturelt og åndelig samlingssted» 
(visitasrapport 2015) På mange måter er vi på samme sted som ved forrige visitas, men 
det er bevegelse i positiv retning. Menighetsrådet har satt ned en komite som arbeider 
med dette spørsmålet, og de har nær kontakt med kommunens politikere. Politikere 
arbeider nå med å finne en egnet tomt og å se på hvordan en økonomisk kan få dette 
gjennomført.  

Kirkemusikalsk virksomhet 

Soknet har organist i 100%, som deltar på kirkens gudstjenester og kirkelige handlinger, 
sykehjemsbesøk, formiddagstreff og fellesskapskvelder.  

Siden forrige visitas har vi ikke hatt forsangertjeneste. Et lokalt kor, Opus 89, har gjennom 
avtalen med å leie Menighetshuset til korøvelser, forpliktet seg til å være forsangere under 
2 gudstjenester i halvåret.   

Det er ikke utarbeidet egen kirkemusikalsk plan i soknet.   
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Inkluderende menighet 

Menigheten har en åpen holdning til å tilrettelegge for den enkelte, og der ikke alt er 
tilrettelagt på forhånd, så gjør vi det vi kan for å inkludere alle. Det er rullestolrampe inn til 
både Råholt kirke, menighetshus og kirkekontor. I kirken løses tilgjengelighet til koret og 
alterpartier gjennom mobile skinner. Det har vært snakket om hvordan en kan gjøre en slik 
tilgang permanent, men her har en ikke landet på noe. Samme utfordring er det i 
Menighetshuset, der det til kjelleretasjens rom kun er tilgang via trapp.  

Dåp og konfirmasjon 

Årstall  2015  2016  2020  2021  2022  2023  2024  
Fødte    170  153  176  176  179    
Døpte  79  88  55  58  62  59  54  
Andel døpte av fødte    52%  36%  33%  35%  33%    
Andel døpte av fødte tilknyttet krk    55%  46%  42%  58%  41%    
Antall konfirmanter  101  73  89  95  84  94  93  
Andel konfirmanter av medl. 81,3%  74,5%  78,1%  79,8%  78,5%  81,7%    
Andel konfirmanter av årskull    44%  53%  47%  45,4%  45,9%    
Fra forrige visitas: Vi ble utfordret på å gjøre forsøk med dåp på andre dager enn søndag. 
Vi har nesten månedlig tilbud om dåpsgudstjenester, enten lørdag eller egen gudstjeneste 
søndag, og ser god oppslutning om dette. Vi får også høre at det er dette en del 
dåpsforeldre foretrekker.  

Antall døpte under gudstjenester i Råholt kirke har gått vesentlig ned fra forrige visitas. I 
årene 2013 – 2016 var det rundt 100 barn som ble døpt hvert år, med et litt lavere tall i 
2015 på 79.   

Det som gjør det vanskelig å kommentere disse tallene, er at 54 dåp for 2024 gjelder antall 
døpte i Råholt kirke i 2024. Det har i 2024 vært flere dåpssamtaler der barnet har bosted i 
Råholt sokn, men er døpt andre steder. Dette kommer ikke fram i Kirka Vår sin side. Når 
det er sagt, viser tallene likevel en total nedgang.   

Antall konfirmanter har gått noe ned siden forrige visitas, fra 101 til 93, men andelen 
konfirmanter av medlemmer er noenlunde stabil, rundt 80%. I tillegg er det årlig noen 
konfirmanter som blir døpt i løpet av konfirmasjonstiden.  

Antall ungdommer i konfirmasjonsalderen øker. Det er i 2024 på rundt 200. Det avspeiler 
det en ser ellers i soknet, at selv om folketallet øker, så avspeiles det ikke i kirkens tall. De 
er på mange områder nesten uendret.  

Trosopplæring 

Trosopplæringstiltak  2022  2023  2024  
Babysang  19 (24%)  28 (40%)  33 (47%)  
Småtrolltrall  32 (15%)  35 (16%)  36 (17%)  
4-årsbok  21 (29%)  18 (23%)  17 (26%)  
Skattejakt for 6-åringer  16 (15%)  2 (2%)  6 (8%)  
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Tårnagenthelg  14 (16%)  7 (7%)  13 (12%)  
Lys våken  11 år: 9 (11%)  

12 år: 5 (4%)  
11 år: 3 (4%)  
12 år: 0  

11 år: 2 (2%)  
12 år: 0  

Ledertrening  3 (3%)  3 (3%)  5 (7%)  
U2 – ledertrening år 2  Ikke gjennomført  Ikke gjennomført  3 (1%)  
Det er et jevnt og godt oppmøte på babysang og småtrolltrall. Likeså til gudstjenester med 
4-årsbokutdeling og andre myldregudstjenester der enkelte års grupper er spesielt 
invitert.  

Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Menigheten har et barnekor, Propell, for barn i alderen 5-10 år. De har øvelse annenhver 
uke på Menighetshuset. Medlemstallet varierer noe fra semester til semester. For barn og 
ungdom i alderen 10 – 15 har vi, sammen med de øvrige menighetene i 
Fellesrådsområdet, koret Eidsvoll Soul Children.  

Sammen med de andre soknene i Fellesrådsområdet har vi også tilbud om 
ungdomslederkurs for fjorårets konfirmanter. Dette drives av menighetspedagog, kapellan 
på Råholt og trosopplærer.   

Noe annet kontinuerlig tilbud for barn og unge er det ikke, men det er klare behov og 
ønsker om å få noe på plass. Det er mange grunner til at vi er der vi er; Menighetshuset har 
manglet tilstrekkelig brannsikring, og har dermed hatt begrenset bruksmulighet. Det har 
de siste årene vært en del permisjoner i staben, og det er utfordrende å få flere frivillige 
inn i menighetsarbeidet.  

Misjonsavtaler og vennskapsmenigheter 

Råholt sokn har misjonsavtale med Stefanusalliansen og deres arbeid i Egypt, der 
menigheten har forpliktet seg til 2 ofringer pr semester til dette arbeidet.  

Økumenikk: Samarbeid med kristne organisasjoner og kirkesamfunn 

Det økumeniske samarbeidet i Eidsvoll har lenge blitt organisert gjennom «Lederringen», 
som har tradisjoner tilbake til feiringen av 17.mai ved Eidsvollsbygningen 1945. Dette 
samarbeidet opphørte på et møte i desember 23, der Den norske Kirke ikke var invitert, 
med begrunnelse i at Den norske Kirke har åpnet for at Likekjønnede ektefolk kan vigsles 
til kirkelig tjeneste. Da dette gjelder den nåværende soknepresten i Råholt, ble det å feire 
gudstjeneste sammen umulig, og det økumeniske samarbeidet opphørte. Dette førte til at 
Gudstjenesten ved Eidsvollsbygningen 17.mai 2024 ble et samarbeid mellom Råholt sokn 
og Øvre Romerike Prosti, der biskop og prost var til stede.   

Soknets økonomi 

Soknet har en anstrengt økonomi. Dette skyldes at soknet eier to gamle hus; 
Menighetshuset og den gamle presteboligen som utleies til Kirkekontor. Det er hus som 
trenger oppgraderinger, mer enn det inntektene klarer å dekke. 2 av 3 ofringer i kirken går 
til egen menighet. Sammen med utleie, inntektene fra julemessa og midler innkommet fra 
fast givertjeneste, utgjør det soknets årlige inntekt.   
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Eidsvoll menighet 

Kort generell vurdering De siste årenes hendelser både nasjonalt og internasjonalt har 
også satt sitt preg på utviklingen i soknet. Menighetslivet er fremdeles preget av 
pandemien, og nedstengning/tiltak i årene 2020 og 2021. Mens det er en gledelig økning 
på noen områder, er gudstjenestedeltakelsen fremdeles ikke oppe på nivåene fra 2019. Å 
komme tilbake til den samme oppslutningen vil ta tid. En gledelig utvikling er en betydelig 
økning av konfirmanter i soknet. Det var 59 konfirmanter i 2024, og er 67 i inneværende år, 
det høyeste antallet siden 2014.  

Gudstjenester og kirkelige handlinger  

Statistikk over fremmøte fra siste visitas samt siste 5 år.  

Årstall Forrige 
visitas  

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Antall gudstjenester totalt 70 77 55 76 95 93  
Antall gudstj. søn- og helligdag 55 58 45 63 75 72  
Antall gudstjenestedeltakere, 
søn- og helligdag 

5528 4467 1525 3073 3896 3519  

Antall nattverdsgjester totalt 1869 1973 581 647 1408 1218  
Antall gudstjenester særlig 
tilrettelagt for barn 

12 7 1 2 4 1  

Antall gudstjenester utenom 
søn- og helligdag 

15 19 10 13 20 21  

Gravferd, antall  54 87 75 74 71  
Vigsler, totalt  9 9 7 15 11  

 

Kirkemusikalsk virksomhet 

Siden siste visitas har Eidsvoll menighet fått ny organist. Bjørnar Robertsen gikk av med 
pensjon i juni 2021, og Andrey Mirgorodskiy ble ny kantor. Det er nå startet opp et Kantori 
med dyktige sangere. 

Dåp og konfirmasjon 

Dåpstallene i Eidsvoll menighet svinger. Som det fremkommer av tabellen under. Toppåret 
var 2022, men det er forventet, siden en del ikke gjennomførte dåp under 
nedstengningen. Det gjennomføres jevnlige felles dåpssamtaler, og dåpen gjennomføres 
som hovedregel på søndager i høymessen kl 11.00 eller i egne dåpsgudstjenester kl 13.00. 
Menigheten forsøkte med mulighet for dåp onsdager kl 16.00, men det hadde liten 
oppslutning. Konfirmanter døpes etter eget i høymessen eller på andre tidspunkt.  

Konfirmanter har en gledelig økning, og 2025 er ikke noe unntak. Etter pandemien begynte 
menighetene å arrangere egne konfirmantleire, som har hatt god oppslutning. 2024 var 
siste året i Eidsvoll med konfirmasjon i mai. Fra 2025 konfirmeres alle i september, noe 
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som gir mulighet til å arrangere sommerleir. Foruten ansatte er både ungdomsledere og 
konfirmantforeldre engasjert i arbeidet. 

Årstall  2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 
Døpte 49  36 62 50 39 59 36 
Konfirmanter 59 37 50 41 56 50 54 

 

Trosopplæring 

Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Menigheten har ikke kontinuerlig barne-og ungdomsarbeid utover trosopplæring med 
unntak av ledertrening for fjorårskonfirmanter. 

Misjonsavtaler og vennskapsmenigheter  

I mange år har Eidsvoll menighet hatt samarbeidsavtale med NMS og arbeidet på 
Madagaskar, spesielt støttes arbeidet blant Bara-folket.  

Økumenikk: Samarbeid med kristne organisasjoner og kirkesamfunn  

Etter Lederringens avvikling er det lite samarbeid med andre kirkesamfunn. Dette gjelder 
hele samarbeidsområdet. 

Soknets økonomi 

Soknets økonomi er krevende, men ikke kritisk. 

Hurdal menighet 

Kort generell vurdering 

Menighetslivet i Hurdal preges av en relativ sterk folkekirketilknytning. I forhold til 
befolkningsantall, er det relativt høy gudstjenestesøkning (se tall i tabell under).  

Mye av menighetens frivillighet og aktiviteter er knyttet til «Kirketunet» som ligger rett ved 
siden av kirken.  

Hurdal har 2 kirkesteder, Hurdal kirke og Skrukkeli kapell. Disse kirkestedene har sterk 
tilknytning i befolkningen. Hurdal kirke er hovedkirkested og de fleste gudstjenestene i 
løpet av kirkeåret feires der. Skrukkeli kapell, bør allikevel nevnes spesielt med hensyn til 
tilknytning. Til tross for at kapellet brukes langt sjeldnere i løpet av et kirkeår enn Hurdal 
kirke, søker folk som bor, har bodd eller vokst opp der, dit både for dåp, vielse, gravferd og 
konfirmasjon. Da vi forsøkte å redusere antall gudstjenester der i 2023, ved å kutte 2. 
juledag, ble det protester og vi måtte pent innføre den igjen året etter. Der er lang tradisjon 
for gudstjeneste Olsokaften i kapellet. Olsokaften 2023 var det 100 årsjubileum for 
Skrukkeli kapell. Oppmøtet var over alle forventninger. Grendehuset var fylt til randen. 
Gudstjenesten i kapellet var fullsatt og var ved prost Liv Berg Krohn- Hansen og nytilsatt 
sokneprest Vegar Berntsen (som en drøy måned senere ble ordinert i Hurdal kirke 3. 
september). 
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Gå ut senteret er nedlagt siden sist visitas. Samarbeidet med Hurdal verk folkehøyskole 
holdes tak i.  

Menighetens søndagsskole drives av frivillige knyttet til folkehøyskolen og de inviteres 
årlig til familiegudstjenester i Hurdal kirke. Det samarbeides også om årlig juletrefest.  

Menigheten har trosopplæringsplan/ KUL- plan og trosopplæringsutvalg/ KUL- utvalg.  

Gudstjenesteutvalget har jevnlige møter og alle liturgiene er revidert og godkjent av 
biskop.  

Gudstjenestelivet har et allsidig preg. Det er 3 gudstjenester og jevnlige andakter på 
sykehjemmet. Siste søndag i måneden er det kveldsgudstjeneste i Hurdal kirke, og 
midnattsgudstjenesten på nyttårsaften har lange tradisjoner. Det blir forsøkt å legge til 
rette for og oppfordre menigheten til deltakelse på fellesgudstjenester i fellesrådsområde. 
Her har vi en vei å gå for å innarbeide disse gudstjenestene på en måte som skaper 
eierskap for alle på tvers av soknegrenser.  

Konfirmantarbeidet forgår på kirketunet med avslutning i kirken. 2 faste frivillige er med og 
lager mat. Frivillige blir også spurt om å delta i undervisningen, f. eks med presentasjon og 
innføring av «Kristuskransen». Konfirmantene deltar årlig på Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon og her deltar frivillige med gjennomføringen. Ellers er det stort sett 
soknepresten som har ansvar for konfirmantarbeidet.  

I 2023 ble idéen om å kjøpe inn bandutstyr for bruk til ungdom med særlig fokus på 
konfirmanter, lansert. Kirketunet tilbyr nå instrumenter og øvingslokale til ungdom. 

Menigheten har nå et diakoniutvalg.  

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Årstall 2013 2019 2020 2021 2022 2024 

Antall gudstjenester totalt 106 58 45 61 40 51  
Antall gudstjenestedeltakere totalt 5804 3572 1809 1889 2092 2925 
Antall gudstj. søn- og helligdag 70 56 44 58 28 42  
Antall gudstjenstedeltakere, søn- og 
helligdag 

4326 3527 1795 1739 2062 2514  

Antall nattverdgjester totalt 2071 939 398 489 640 907 
Antall gudstjenester utenom søn- og 
helligdag 

36 2 1 3 2 9 

Antall deltakere gudstjenester 
utenom søn- og helligdag 

1478 45 14 150 30 411 

Gravferd, antall 23 30 24 27 27 29 
Vigsler, antall 6 8 4 4 11 6 

 

Kirkemusikalsk virksomhet 

Det har siden gudstjenestereformen blitt jobbet en del med innføringen av allmenserie, 
fasteserie og festseriene. Fastevariantene har blitt mye brukt, festvariantene har blitt øvd 
på, men de har ennå ikke blitt innført.  
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Kveldsgudstjenestene har det blitt jobbet mye med. Det kirkemusikalske blir lagt vekt på.  

Hurdal har ikke eget menighetskor, men samarbeider med Hurdalskoret. De har årlig 
julekonsert og stiller ved ulike anledninger. Korpset «flis og messingblås» har vi også 
samarbeid med. De spiller alltid julaften. Barnekoret fra kulturskolen har menigheten 
også hatt samarbeid med. 

Det er mye musikk og kulturarrangementer knytta til og i utspring av arbeidet på 
«Kirketunet».  

Hurdal menighet har fortsatt ikke en kirkemusikalsk plan. 

Inkluderende menighet 

Menigheten forsøker å legge til rette for inkludering i gudstjenesten dersom man enten 
observerer eller får beskjed om spesielle behov. Vi har ikke rampe opp til kor. Vi har kjøpt 
en ny lysglobe som er lavere, slik at flere når opp for å tenne lys. Nattverd forgår 
vandrende dersom det observeres at det finnes folk i kirken som kan ha vanskelig for å 
knele. 

Når det gjelder konfirmantundervisningen har vi egen medarbeider som har tilrettelagt 
undervisning, både enkeltvis og i små grupper.  

Når vi vi sender ut invitasjoner til arrangementer, nevnes tilrettelegning som informasjon 
til deltakerne. Det er ikke alltid mottakeren er like flinke til å melde behovene og da står vi 
noen ganger der og må ta ting på sparket. Det er litt utfordrende, men vi har et stort ønske 
om å komme folk i møte. 

Dåp og konfirmasjon 

Årstall Forrige visitas 2019 2020 2021 2022 2023 2023 
Fødte   27 20 26 35 22 29  
Døpte 36 21 18 23 23 23  
Antall konfirmanter 22 28 19 17 21 24 23 
Årskull  53 30 41 31 23 34 35 

 

Trosopplæring 

Trosopplæringstiltak 2024 2023 2022 
4-årsbok 3 (23%) 6 (46%) 5 (33%) 
Skattejakt for 6-åringer 3 (20%) 4 (21%) 8 (44%) 
Tårnagenthelg 0 0 8-åringer: 3 barn (18%)  

9-åringer: 0 
Lys våken 0  11-åringer: 2 (8%) 

12-åringer: 1 (4%) 
11-åringer: 10 (43%) 
12-åringer: 0 

Ledertrening 3 (12%) 2 (7%) 0 
U2 0  0 0 (ikke gjennomført) 
Babysang  10 (59%) 13 (72%) 5 (33%) 
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Småtrolltrall 15 (27%) 15 (25%) 17 (28%) 
 

Barnekoret Propell, på Råholt, men også med medlemmer fra Hurdal 

Eidsvoll og Hurdal Soul Children, på Råholt, men også med medlemmer fra Hurdal 

Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Samarbeid med folkehøyskolen om menighetens søndagsskole. De blir også invitert til 
gudstjenester i Hurdal kirke.  

Ungdomskvelder. Dette var forsøksvise samarbeid med «Laget», som holdt til på 
folkehøyskolen. Vi hadde det noen ganger på Kirketunet fra 2021- 2023. 

Ungdomsband. Vi er helt i startgropa, men det er kjøpt inn instrumenter.  

Det er forsøkt å sette i gang MMM, meningen med meg gruppe, men fikk ingen 
påmeldinger i denne omgang.  

Misjonsavtaler og vennskapsmenigheter 

Hurdal menighet har misjonsavtale med Bibelkselskapet og støtter deres arbeid i Syria. 

Hurdal menighet hadde lenge et utstrakt arbeid med en vennskapsmenighet i Soroti i 
Uganda. Samarbeidet har blitt synliggjort gjennom flere besøk der og de har vært her. 
Samarbeidet er nå avslutta, men ett konkret spor etter dette samarbeidet er noen heklede 
røde hjerter fra en kvinnegruppe i Soroti, som juletrepynt på Hurdals kirkes juletre. 

Økumenikk: Samarbeid med kristne organisasjoner og kirkesamfunn 

Det har vært invitert foredragsholdere til «tirsdag på tunet» fra andre kirkesamfunn enn 
Den Norske kirke. Eksempler; Egil Svartdal og Anders Hegertun fra pinsekirken Filadelfia i 
Oslo, og baptistprest Sissel Østlien. 

Vi har et samarbeid med de ortodokse på Skabland i forbindelse med ortodoks påske i 
2024. 

Siden «Gå ut senteret» la ned virksomheten, stoppet det samarbeidet.  

Soknets økonomi 

Kirketunet går med overskudd.  

 

Langset menighet  

Kort generell vurdering 

Det er en stor utfordring med å få folk til å komme på våre gudstjenester og aktiviteter.   PR 
og informasjon har blitt vanskeligere de siste årene. Dette gjelder også mange andre 
arrangementer i bygda vår. Det er derfor satt i gang et samarbeid blant lag og foreninger i 
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bygda for å lage en felles aktivitetskalender, både for å få ut informasjon, men også for å 
unngå at vi arrangerer aktiviteter samtidig dersom det er mulig å unngå. 

I 2015 ble sokneprestens boplikt ble avskaffet og prestegården ble solgt fem år senere. 
Dette ble en utfordring for menigheten da «Menighetsstua» var en del av prestegården. 
Heldigvis har menigheten fått benytte Menighetsstua på samme måte som tidligere. Men 
dette er ingen varig løsning. Så arbeidet med å gjøre om kapellet ved Langset kirke til 
menighetshus er nå i god gang. Dette er et stort arbeid som krever både tid, penger og 
engasjement.  

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Gudstjenester. Som det går frem av statistikken har det vært en nedadgående 
oppslutning om gudstjenestene våre. Det er blitt gjort forsøk med både 
kveldsgudstjenester og hverdagsgudstjenester uten at dette har hatt noen særlig positiv 
betydning. De som er til stede ved gudstjenestene virker å være godt fornøyd med både 
ansatte, frivillige, musikk og liturgi. Den kritikken vi hører mest av er at det er 
gudstjenester for sjelden og at det er for vanskelig å finne ut når de er. 

Hverdagsgudstjenester. Vi har en stund hatt noen hverdagsgudstjenester gjennom året 
for å se om det kan være en interesse for det. Så langt ser det ikke veldig lovende ut 
bortsett fra de gangene vi har hatt med f.eks. Eidsvoll Soul Children.  

Friluftsgudstjenester. Ved museet Mjøssamlingene under broene våre, har vi i 
uminnelige tider, hver første søndag i juli arrangert friluftsgudstjeneste. På denne 
gudstjenesten kommer det, når været er godt, en god del mennesker som ikke så ofte er å 
se ellers i kirka. Pilegrimsgudstjeneste. På Dorrsvangen, langs pilegrimsleden, har det i 
flere år vært pilegrimsgudstjeneste på ettermiddagen siste søndag i juni, og de siste to 
årene har vi i samarbeid med de andre menighetene arrangert pilegrimsdag med 
gudstjenester og vandring fra Råholt kirke i sør til Dorrsvangen i nord. 

Effata. På det gamle bedehuset Effata er det en lang tradisjon for juletrefest første søndag 
på nyåret, samt høsttakkefest og enkelte andre gudstjenester. Også hit kommer det gjerne 
en del folk som ikke ellers hadde kommet til kirka. For øvrig har vi ennå ikke klart å tømme 
kakefatene ved en eneste tilstelning her…  

17.mai. Vi har fortsatt 17.mai-gudstjeneste med forholdsvis god oppslutning. Bygdas 
feiring starter med gudstjeneste i kirka før toget stiller opp på veien utenfor kirkemuren. En 
god løsning for både bygd og menighet. 

Fellesgudstjenester. Vi har gjennom året flere fellesgudstjenester med de andre 
menighetene. Dette gjelder spesielt gudstjenester i forbindelse med felles 
trosopplæringstiltak og ungdomsgudstjenester i Eidsvoll og Råholt, svært sjelden i 
Langset kirke. 

Kirkemusikalsk virksomhet 

Ved familiegudstjenester bruker vi alternative versjoner av Kyrie, Gloria og velsignelsen. 
Disse synges også på Sprell Levende og øves på av konfirmantene. 
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Inkluderende menighet 

Vi inkluderer så godt vi kan, men her har vi tydelige forbedringspotensialer.  

Trosopplæring 

Vi har et godt trosopplæringstilbud i samarbeid med de andre menighetene. Det vi gjør 
best her er barneklubben Sprell levende som i mange år har vært populær blant 
barneskolebarna. Ellers har vi også kirkekino og myldregudstjeneste hvert år. Annethvert 
år er det palmesøndags-gudstjeneste og tårnagenter. I samarbeid med de andre 
menighetene er det blant annet Lys Våken, Tweensdag, Babysang, Småtroll-trall, Soul 
Children, felles familiegudstjeneste ++ 

Misjonsavtaler og vennskapsmenigheter 

Vi har misjonsavtale med NMS og bidrar med 10% av all kollekt i kirka til prosjektet de har 
i Thailand. 

Soknets økonomi 

Vi skulle veldig gjerne hatt mer penger.  

Feiring menighet 

Kort generell vurdering 

Det er en stor utfordring med å få folk til å komme på våre gudstjenester og aktiviteter.   Vi 
har et tydelig inntrykk av at folk trives når de først er her, men det er mye som skjer i bygda 
og stor konkurranse om folks tid.  

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Gudstjenester. Når vi ser på statistikken så er snittdeltakelsen på gudstjenester 
forholdsvis stabil. Dette har trolig med at vi har skjært ganske kraftig ned på antall 
gudstjenester, slik at de «godt besøkte» gudstjenestene drar de «vanlige» oppover, for det 
kan innrømmes at folket her i bygda ofte trenger en unnskyldning for å komme søndag kl. 
11.  Det er blitt gjort forsøk med både kveldsgudstjenester og hverdagsgudstjenester uten 
at dette har hatt noen særlig positiv betydning. Når folk kommer på gudstjenester virker 
de å være godt fornøyd med både ansatte, frivillige, musikk og liturgi. 

Hverdagsgudstjenester. Vi har en stund hatt noen hverdagsgudstjenester gjennom året 
for å se om det kan være en interesse for det. Så langt ser ikke det veldig lovende ut. 

Bedehuset. På bedehuset er det en lang tradisjon for juletrefest 4. juledag, samt førjuls-
gudstjeneste med påfølgende grøtfest for over 80år. Veldig trivelig begge deler.  

17.mai. Vi har fortsatt 17.mai-gudstjeneste med forholdsvis god oppslutning. Toget går fra 
skolen opp til kirka med gudstjeneste før festen fortsetter på Fløygir. En god løsning for 
både bygd og menighet. 

Råkkegudstjeneste. I mange år har vi hatt «Råkkegudstjeneste» fredag kveld i midten av 
juni. En populær gudstjeneste med mange frivillige musikere og sangere.  
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Fellesgudstjenester. Vi har gjennom året flere fellesgudstjenester med de andre 
menighetene. Dette gjelder spesielt gudstjenester i forbindelse med felles 
trosopplæringstiltak og ungdomsgudstjenester i Eidsvoll og Råholt, svært sjelden i Feiring 
kirke. 

Kirkemusikalsk virksomhet 

Ved familiegudstjenester bruker vi alternative versjoner av Kyrie, Gloria og velsignelsen. 
Disse synges også på Sprell Levende og øves på av konfirmantene. 

Inkluderende menighet 

Vi inkluderer så godt vi kan, men her har vi tydelige forbedringspotensialer.  

Trosopplæring 

Vi har et godt trosopplæringstilbud i samarbeid med de andre menighetene. Det vi gjør 
best her er barneklubben Sprell levende som i mange år har vært populær blant 
barneskolebarna. Fire samlinger i semesteret. Ellers har vi også kirkekino og 
myldregudstjeneste hvert år. Annethvert år er det palmesøndags-gudstjeneste og 
tårnagenter. I samarbeid med de andre menighetene er det blant annet Lys Våken, 
Tweensdag, Babysang, Småtroll-trall, Soul Children, felles familiegudstjeneste ++ 

Misjonsavtaler og vennskapsmenigheter 

Vi har misjonsavtale med NMS og bidrar med 10% av all kollekt i kirka til prosjektet de har 
på Madagaskar. 

Økumenikk: Samarbeid med kristne organisasjoner og kirkesamfunn 

Vi samarbeider med Feiring Indremisjon og får bruke bedehuset gratis når vi ønsker det.  

Soknets økonomi 

Feiring menighet var så heldige at vi i 2024 fikk to betydelige testamentariske gaver slik at 
vi nå ikke trenger å bekymre oss for vår egen økonomi på en stund. 

5. Kirke- kommune 

Økonomi og forvaltning 

Det er krevende å forholde seg til to kommuner – spesielt siden Hurdal hele tiden har lagt 
deflator til «neste års tildeling» automatisk, mens Eidsvoll ikke har gjort det før nå i 
2025. Det er nå fint og forutsigbart. 

Det er krevende å fordele kostnader mellom avd Hurdal og avd Eidsvoll for enkelte 
kostnader, som f.eks drivstoff, vikarlønn osv 

Ved sammenslåingen ble en del etterslep i Hurdal forskuttert av midler tildelt fra 
Eidsvoll.  Dette betyr at Hurdal har en «gjeld» til Eidsvoll, selv om vi er ett fellesråd.  Straks 
avdeling Hurdal går med overskudd et år, vil dette gå til å dekke forskutterte kostnader til 
avd Eidsvoll. 
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Administrativt har vi invitert begge kommuner til flere møtepunkter enn bare for å drøfte 
økonomi, men dette har vi så langt ikke fått noen rutine på.  Dette kan bl.a skyldes mange 
utskiftinger av ansatte i Eidsvoll kommune.   Vi oppfordret kommunene til å bil en del av 
«menigen med meg».  Vi har holdt Eidsvoll kirke åpen i forhold til kulturnatt.   

Samhandling mellom kommune og kirke - Eidsvoll 

Skole-kirke-samarbeid. Menighetspedagog og prester får besøke 9.trinn for å informere 
om kirkelig konfirmasjon. Ellers er det varierende fra skole til skole om hva vi samarbeider 
om. Noen har faste kirkebesøk og samarbeidsområder mens det på andre skoler er mer 
sporadisk. Det er også variasjon på hva vi får delt ut av invitasjoner til våre trosopplærings 
arrangement. 

Prestene er med i kommunens beredskapsråd. 

Koordinerende sokneprest er med i kommunens psykososiale kriseteam. 

Samhandling mellom kommune og kirke - Hurdal 

Skole-kirke-samarbeid: Kirken kommer og informerer 9 klassinger i forkant av hvert 
konfirmant-år. Menigheten hadde skolegudstjenester for grunnskolen 1-10 kl, fram til 
2020. Etter pandemien har dette ikke kommet i gang igjen. Grunnen til dette er at skolen 
ikke har ønsket å prioritere det økonomisk. 2. trinn kommer på kirkebesøk hver vår og 7. 
klasse kommer på kirkebesøk hver høst. Da får de omvisning og «foredrag» av 
soknepresten, og servering med quiz fra «foredraget» mm på Kirketunet etterpå. Frivillige 
er med og serverer.  

Beredskap. Soknepresten er med i ROS-teamet i kommunen. 

Kirkebygg og gravplasser 

Vi opplever at kirkebyggene våre i hovedsak framstår godt vedlikeholdt.  Vi har ikke lyktes i 
å få midler til utvendig maling av Feiring kirke til 150års-jubileet.  Ellers har det stort sett 
gått greit å få investeringsmidler til ivaretakelse av kirkene våre.  

Når det gjelder gravplassene våre har vi i løpet av de siste årene etablert navnede 
minnelunder og retningsbestemt gravfelt på Eidsvoll.  Vi jobber med å etablere ytterligere 
navnede minnelunder, og driver med to store utvidelser av hhv. Langset og Råholt 
gravplasser.  Vi har skiftet ut til mer brukervennlige vannposter på flere av gravplassene, 
og vi har skaffet flere nye maskiner. 

Gravplassforvaltning 

Fellesrådet har ansvar for gravplassforvaltningen i kommunene. 

Gravplassforvatningen blir bedre og bedre, og vi har god oversikt over festere, og vi erfarer 
at stadig flere velger å slette gravstedene sine.  Vi har jobbet opp mot begge kommuner for 
å få tilskudd til pårørende for å motivere for flere kremasjoner.  Fra Hurdal har vi fått 
tilskudd som gjør at vi kan dekke va ½ part av kostnadene til pårørende.  I Eidsvoll er det 
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bred politisk enighet om at dette skal gjøres, men det mangler midler til å kunne tilby 
dette. 

6. Diakoni 

Inkluderende fellesskap, nestekjærlighet, vern om skaperverket og kamp 
for rettferdighet 
Alt kirkelig arbeid har diakonal karakter og synliggjøres gjennom inkluderende 
fellesskap, nestekjærlighet, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet, og 
preger gudstjenester og andre felleskapstilbud i menighetene.  

Vi har gjennom mange år samarbeidet med avdeling for rus og psykisk helse i Eidsvoll 
kommune. På et brukerstyrt aktivitetssenter kalt «Solsiden» er det ukentlig allsang, spill, 
samtaler eller quiz. 

Vi har hatt et Bandprosjekt som har øvd ukentlig. Kommunen trakk seg ut av samarbeidet 
i 2020, men bandet fortsatt ved diakonen. Det ble avviklet i 2023, og gjenoppsto i 
desember 2024 på kirketunet i Hurdal. 

Gatefotball. Et opplegg som bl.a. Frelsesarmeen har vært med å utvikle, på verdensbasis 
fra tidlig 00 tallet. I Eidsvoll og Hurdal er gatefotball et samarbeid mellom avdeling for Rus 
og psykisk helse, Eidsvold turn fotball og menighetene i fellesrådsområdet. Nåværende 
sokneprest i Hurdal var tidligere vår diakon og diakonimedarbeider Odny Kristine Buraas 
er særdeles viktige i gatefotballarbeidet. Etter at Hurdal ble med i gatefotballen, skifta det 
navn fra Eidsvoll gatefotball til Øvre Romerike gatefotball og det ble informert om tilbudet 
også til Nannestad, Ullensaker og Nes. Flere av spillerne har fått ansvar i trenerteamet og 
disse har reist rundt og holdt små foredrag om gatefotball for ulike institusjoner. 
Gatefotballen er et diakonalt tiltak som pt definerer mye av det diakonale arbeide i alle 5 
menighetene. Vi har 10-30 spillere, stiller årlig lag til NM, arrangerer egen turnering ifbm 
verdensdagen for psykisk helse og en av spillerne våre var med på landslaget til VM i 
Seoul i 2024. Til sommeren kommer VM til Rådhusplassen i Oslo og da er vi påmeldt som 
frivillige ved det arrangementet. 

Det har vært forsøkt flere ganger å etablere 13-20 tilbud i Eidsvoll, i samarbeid med 13-20 
på Jessheim. De siste årene har private initiativ forsøkt å skape engasjement for nye 13-20 
satsinger, men det har ikke blitt noe av- ennå. 

Vesper, Ord og toner i veksel. En liturgisk samling som startet opp høsten 2017. En 
fredag i måned, et meditativt supplement til vanlige gudstjenester (mellom 5-25 
mennesker til stede hver gang. Tanken er å skape noe for mennesker som ikke opplever 
hovedgudstjenesten som «deres sted». Den er ment å være dynamisk progressiv og aldri 
helt lande i en sementert form. Det er en enkel liturgi og formidling av lesninger og musikk 
i veksel og med bønnevandring. Fra 2025 starter vi også med en i Hurdal ila et semester, 
der på tirsdager. Først gang i under visitasen.  
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Åpen kirke i Eidsvoll, Råholt og Hurdal kirke på faste ukedager hele året. Menighetene har 
beskrevet åpen kirke som et tilbud som er viktig for opplevelsen av at kirken er relevant i 
hverdagen. Et slikt rom skaper en god ramme for undring og refleksjon over livets 
mysterier. Det gis rom for selvritualisering i form av lystenning, døpefont (kjenne på 
dåpsvannet), bønnekrukke m/ bønnelapper, og stillhet, av og til musikk og alltid mulighet 
for en samtale. Det er mange som benytter tilbudet «åpen kirke», derfor defineres de åpne 
kirkene som et diakonalt tilbud for hele fellesrådsområdet. 

Kirkens nødhjelps fasteaksjon. Spesielt fokus for alle konfirmanter i alle våre menigheter. 
Et tiltak som drives av frivillige medarbeidere, diakon, prest, kateket, konfirmanter og 
konfirmantforeldre. «Fasteaksjonen» synliggjør menighetenes internasjonale diakonale 
ansvar og engasjement, og anses som et tiltak under diakoniplanens «kamp for 
rettferdighet» og «vern om skaperverket». 

Verdensdagen for psykisk helse. I Eidsvoll og Hurdal er det er samarbeid mellom mental 
helse, frivilligsentralene og kirken. Det viktigste budskapet her kan oppsummeres i 
setningen: «Alle har en psykisk helse, av og til er den god, andre ganger dårligere, derfor er 
vi alle mennesker i samme båt!» Gatefotballen arrangerer årlig gatefotballturnering denne 
uka. Avdelinger i kommunene, kirken og gatefotballklubber fra omkringliggende 
kommuner stiller lag på denne dagen. Turneringen kalles EM (Eidsvoll Mesterskap) i 
gatefotball. 

Kirkekaffe. Menighetene ønsker å ha mer Kirkekaffe. Gjerne enkelt med pulverkaffe og 
kjeks. Dette spredte seg og ble praksis flere steder og er nå normalen i de fleste kirker. 
Dette skaper inkluderende fellesskap hver gang. 

Blomsterhilsen til de over noenogåtti. I adventstiden deles det ut blomster til de eldste i 
menighetene våre. Diakoniutvalg og menighetsråd har ansvaret. En del av kirkens 
besøkstjeneste. Blomstene deles ut i samarbeid med konfirmantforeldre, og Lions. I 
Langset og Feiring har de eldre blitt invitert til gudstjeneste hvor de som kom fikk med seg 
blomsten sin, og de som ikke kom fikk den levert på døra. I Feiring er det i tillegg julegrøt-
fest i etterkant av gudstjenesten.  

Oppfølging av institusjoner, sykehjem og boliger med bistand 
Andakter og gudstjenester på sykehjemmene Vilberg helsetun, Pålsejordet, Valstad og 
Hurdal helsetun samt Gladbakk aktivitetssenter 

«Kirkeklubben», en månedlig gudstjeneste og sosialt samvær, i samarbeid med avd. for 
boliger med bistand (5- 20 deltagere). Skjer som regel i Råholt kirke, og 
påskefestgudstjeneste i Eidsvoll kirke. Dette er ment å være et supplement til vanlige 
gudstjenester, med fokus på mangfold og integrering. Vi har slitt litt det siste året pga 
vakanse i diakonistillingen. Det vurderes fortløpende hvordan vi kan få dette på plass 
igjen. 
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Status for diakoniplan 
I 2012 ble det laget diakoniplaner i alle de 4 menighetene i Eidsvoll kirkelig 
fellesrådsområde. På den tiden var det diakoniutvalg i alle de 4 menighetene. 
Diakoniplanene ble vedtatt med en 4 års varighet. Diakoni- planen i Eidsvoll ble revidert 
etter de 4 årene fordi utvalget fortsatte sin virksomhet. Diakoniutvalgene i Feiring, Langset 
og Råholt ble nedlagt.  

Det er de siste månedene blitt tenkt og diskutert om fellesrådets diakonale krefter skal 
organiseres i et felles diakoniutvalg for hele fellesrådsområde. Dette kan være lurt både 
mht diakonenes måte å arbeide på og for å samle krefter om tiltak som defineres med et 
bredere nedslagsfelt og kanskje jobbe for å sette opp skyss- muligheter. Eksempler på 
slike tiltak som allerede eksisterer er gatefotball, allsang og quiz på Solsiden, kirkeklubb, 
etc. 

7. Kulturarbeid 

Konserter, forestillinger og andre arrangement i egen regi 

Råholt 

Menigheten har i de siste årene ikke hatt konserter i egen regi, men lokale korps og kor har 
benyttet kirken til sine årlige adventskonserter.  

Eidsvoll 

Eidsvoll kirke er tradisjonelt hyppig brukt til konserter. De siste årene har det særlig vært 
knyttet solister og kor til ulike gudstjenester. Her har musikken spilt en signifikant rolle, 
ledet av kantor. Særlig kan det nevnes konserter i forbindelse med minnegudstjenestene 
på Allehelgensdag og «Lessons and Carols» i adventstiden. Kantor arrangerer faste 
fredagskonserter, både med egne og eksterne musikere.  

Hurdal 

Det er en betydelig mengde kulturelle arrangementer i løpet av året som avholdes særlig 
på Kirketunet, men også noe i kirken.  

Langset 

Vi, dvs. organisten, har i flere år arrangert musikalsk høstkveld med lokale sangere og 
musikere. 

Menigheten har gjennom mange år hatt et godt samarbeid med Langset blandede kor 
som stort sett har hatt både sommer- og julekonsert i kirka til stor glede for bygda. Koret 
har også velvillig stilt opp når vi har arrangert musikalske samlinger.  
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Feiring 

Vi, dvs. organisten, arrangerer før hver jul en fantastisk «Musikalsk adventsstund». Her 
bidrar mange lokale sangere og musikere sammen med vårt årlige stuntkor. Fullstappet 
kirke hvert år.  

Samarbeid med organisasjoner, lag og foreninger i lokalsamfunnet  

Langset menighet samarbeider med den lokale vel-foreningen om en felles kalender for 
bygda både for å informere folk godt nok og at det unngås kollisjoner med flere 
arrangement på samme tid. I etterkant av julegrantenningen skal det fast være fakkeltog 
opp til kirka med en enkel musikalsk førjulsstund. 

Feiring menighet har et samarbeid med Feiring-regjeringa om publisering av våre 
aktiviteter på deres nettside, og et samarbeid med ungdomslaget om leie av lokale til vår 
barneklubb Sprell Levende. 

8. Frivillighet 

Lokalkirkens arbeid med frivillighet. Antall, oppfølgning og strategi 

Råholt 

Ved forrige Visitas ble menigheten utfordret til å videreutvikle sin mobilisering av 
menneskelige ressurser. For forrige menighetsråd var dette et viktig tema, og flere tiltak 
ble satt i gang. I menigheten er det mange frivillige som nedlegger et viktig arbeid! Men 
samtidig er utfordringen fra forrige visitas fremdeles gjeldende, om ikke større.   

Eidsvoll 

Arbeidet med frivillighet er en utfordring. Særlig gjelder dette medliturger og kirkeverter til 
gudstjenestene. Imidlertid er det et godt og stabilt korps av frivillige på 
formiddagstreffene, og konfirmantforeldre stiller villig opp gjennom konfirmanttiden. Det 
er vanskelig å tallfeste hvor mange frivillige menigheten faktisk har. Dersom en ser isolert 
på gudstjenester er det svært få, men dersom en tar med alle i trosopplæring, 
konfirmanttid og eldrearbeid er antallet mye høyere.  

Hurdal 

Menigheten har 15- 20 frivillige knytta til kirkevert, medliturg og åpen kirke. 8-10 som har 
ansvar for kafe på kirketunet på tirsdager. Bevertning på tirdag på tunet, ca. 25 frivillige. 2 
frivillige på bevertning av konfirmantsamlingene. 1 frivillig på småtrolltrall i 
trosopplæringen. 

Ellers er det knytta frivillighet til fasteaksjonene og andre ad hoc arrangementer i 
menigheten, f. eks gullkonfirmant- arrangementet på høsten. 
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Langset 

Konfirmantforeldre stiller villig opp når det er Fasteaksjon. 

Det er en fin gjeng med frivillige som er med og ordner i stand til formiddagstreff siste 
fredag i måneden.  

På Sprell Levende er det med to trofaste damer som hjelper til både med det praktiske og 
det sosiale. 

Ellers er det utfordrende å få med seg frivillige.  

Feiring 

Konfirmantforeldre stiller villig opp når det er Fasteaksjon. Vi har to engasjerte 
medlemmer, utenom MR-medlemmer, i vår jubileumskomite. Ellers er det utfordrende å 
få med seg frivillige. Vi klarte ikke å fylle MR-lista i forkant av forrige valg. 

9. Kommunikasjon og informasjon  
SOME, aviser, plakater, menighetsblad etc. 

En stor utfordring 

Menighetene fellesrådets kommunikasjonsplan i sitt informasjons- og 
kommunikasjonsarbeid for føringer bl.a med nettside, sosiale medier og informasjons 
brosjyrer.  

Bruk av «skjer i kirken». Denne muligheten bruker vi mer og mer. Det er en bevisstgjøring 
når noe legges ut på Medarbeideren å legge det ut her også. 

Det lages et hefte til hver av menighetene som fornyes halvårlig eller kvartalsvis. Disse 
legges i kirken slik at folk kan ta med seg hjem. Her finner man informasjon om 
gudstjenester, om menighetene, aktiviteter for mennesker i alle aldre, utleie informasjon 
til menighetshus og kontaktinformasjon til ansatte.  

Facebook og Instagram benyttes jevnlig, både med innlegg om kommende aktiviteter 
samt tilbakeblikk fra tidligere. I tillegg til kommende aktiviteter legges det ut prekener og 
musikalske innslag på Facebook både på menighetens sider og ansattes private sider. 

Eidsvoll menighet er den siste menigheten i fellesrådet som fortsatt tar seg råd til å 
annonsere gudstjenestene i lokalavisen ukentlig.  

Det er kommunikasjonsansvarlig i fellesrådet som er den som har hovedansvaret, men 
alle bidrar på hver sin måte med innhold og spredning av innhold. 

Menighetsbladet ble avviklet i 2021. Dette er det mange som er lei seg for.  

Vi har mulighet til å legge ut arrangementer også på kommunenes hjemmesider. 
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10. Årsmelding, planer, strategier og mål 

Hurdal 

Det er satt i gang arbeid med diakoniplan, av diakoniutvalget. Utvalget har fått mandat til å 
tenke bredt om diakonien i menigheten. Trosopplæringsplanen blir årlig behandlet. 

Gudstjenesteutvalget har nylig gjennomgått alle liturgiene. I 2024 ble alle disse variantene 
«kokt ned» til 3 hoved- varianter, med noen variasjonsmuligheter inne i selve liturgien. 
Utvalget har mandat til å ha fortløpende blikk på liturgier og evaluere hvert semester. 

Langset 

Vi har en plan om å pusse opp kapellet slik at det er klart til bruk fra høsten 2025. Utenom 
dette prøver vi å finne ut hvordan vi skal få bygda folk til å delta på våre gudstjenester. 

Feiring 

Vi bruker nå mest tid på kirkens 150års-jubileum i pinsehelgen i år. Utenom dette prøver vi 
å finne ut hvordan vi skal få bygda folk til å delta på våre gudstjenester. 

Noen nøkkeltall fra kirkelig årsstatistikk: 

 

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

27550 27783 28290 28869 29621 30282 30957 31374 Innbyggere
19562 19402 19366 19384 19345 19353 19175 19047 Medlemmer

Kirkelige handlinger
172 194 181 126 168 129 137 167 130 133 Døpte
211 160 162 207 176 187 181 174 180 199 Konfirmerte

30 37 44 37 26 17 18 43 21 40 Vielser
190 198 200 161 188 231 191 221 199 218 Gravferder
307 297 271 272 288 242 291 293 263 271 Gudstjenester

Forholdstall - prosent
61 64 43 58 46 42 58 41 Døpte % av fødte
76 75 79 78 82 79 77 79 Konfirmerte % av medlemmer
92 99 88 88 97 90 91 89 Kirkelig gravferd % av døde

71 70 68 67 65 64 62 61 Medlemsprosent
Gudstjenestedeltakelse
25214 22561 22483 20648 20864 7469 9902 18420 17932 18931 Antall på gudstjenester

82 76 83 76 72 31 34 63 68 70 Snitt antall pr gudstj.
4378 4186 4402 4230 4297 1620 1789 3167 3152 3237 Antall til nattverd
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Råholt sokn
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

0 0 13516 13646 14060 14528 14961 15372 15798 Innbyggere
0 0 9173 9137 9178 9235 9214 9229 9181 9093 Medlemmer

Kirkelige handlinger
79 102 73 60 68 55 58 62 59 54 Døpte

101 73 78 108 77 89 95 84 94 93 Konfirmerte
13 15 17 14 8 4 5 14 5 8 Vielser
62 77 70 69 73 86 67 88 78 84 Gravferder
93 94 89 94 94 92 107 104 83 92 Gudstjenester

Forholdstall - prosent
60 47 42 42 36 33 35 33 Døpte % av fødte

81 74 79 79 79 78 80 79 82 Konfirmerte % av medlemmer
93 101 96 79 83 88 82 83 Kirkelig gravferd % av døde

68 67 65 64 62 60 58 Medlemsprosent
Gudstjenestedeltakelse

9447 8925 8600 8555 7672 2962 3427 7672 7387 7565 Antall på gudstjenester
102 95 97 91 82 32 32 74 89 82 Snitt antall pr gudstj.

1339 1289 1080 1229 1079 565 565 981 855 1032 Antall til nattverd

Eidsvoll sokn
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

8099 8303 8369 8476 8762 8960 9082 Innbyggere
5844 5816 5801 5799 5827 5826 5755 5751 Medlemmer

Kirkelige handlinger
59 52 63 36 59 37 46 64 36 48 Døpte
59 51 46 54 50 56 41 50 41 59 Konfirmerte

7 13 19 15 9 9 7 15 5 15 Vielser
71 74 73 46 54 87 75 74 72 78 Gravferder
70 65 71 76 77 55 76 95 75 82 Gudstjenester

Forholdstall - prosent
56 95 35 72 44 49 94 44 Døpte % av fødte
74 77 82 77 95 67 70 65 Konfirmerte % av medlemmer
85 87 69 70 97 94 82 87 Kirkelig gravferd % av døde

72 70 69 68 67 65 63 Medlemsprosent
Gudstjenestedeltakelse

7619 6984 7520 6541 6745 1699 3472 6277 5372 6237 Antall på gudstjenester
109 107 106 86 88 31 46 66 72 76 Snitt antall pr gudstj.

1869 1612 2080 1995 1973 581 647 1408 1218 1155 Antall til nattverd
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Hurdal sokn
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2910 2903 2864 2854 2838 2905 2944 3041 3022 Innbyggere
2234 2197 2152 2127 2136 2133 2108 2100 Medlemmer

Kirkelige handlinger
22 22 27 16 21 18 23 23 23 22 Døpte
28 15 17 22 28 19 17 21 24 23 Konfirmerte

6 3 5 5 8 4 4 11 4 6 Vielser
28 22 32 18 30 24 27 27 26 29 Gravferder
85 84 52 48 58 45 61 40 54 51 Gudstjenester

Forholdstall - prosent
67 79 64 105 69 66 105 79 Døpte % av fødte

100 74 96 93 76 100 95 92 Konfirmerte % av medlemmer
88 110 72 94 114 84 108 90 Kirkelig gravferd % av døde

77 77 75 75 74 72 69 Medlemsprosent
Gudstjenestedeltakelse

4364 3697 3028 2683 3572 1809 1889 2092 2877 2925 Antall på gudstjenester
51 44 58 56 62 40 31 52 53 57 Snitt antall pr gudstj.

990 993 993 756 939 398 489 640 966 907 Antall til nattverd

Langset sokn
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2018 2003 2038 2061 2032 2035 2052 Innbyggere
1568 1536 1527 1521 1468 1462 1446 1435 Medlemmer

Kirkelige handlinger
8 11 10 12 16 15 7 15 11 6 Døpte

17 15 14 14 15 10 18 15 13 13 Konfirmerte
3 4 1 2 0 0 2 2 5 7 Vielser

19 18 17 17 19 22 15 26 19 19 Gravferder
28 26 28 29 30 26 24 30 28 23 Gudstjenester

Forholdstall - prosent
73 53 80 89 107 44 68 58 Døpte % av fødte
68 58 52 56 56 78 65 108 Konfirmerte % av medlemmer

113 131 155 271 169 88 153 158 Kirkelig gravferd % av døde
78 77 75 74 72 72 70 Medlemsprosent

Gudstjenestedeltakelse
2177 1635 1721 1771 1716 604 625 1387 1335 1159 Antall på gudstjenester

78 63 61 61 57 23 26 46 48 50 Snitt antall pr gudstj.
109 152 129 132 196 23 71 96 51 73 Antall til nattverd
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Skrevet av sokneprester og kirkeverge med bidrag fra mange i staben. 
Redigert av koordinerende sokneprest Terje Kjølsvik 

Sist endret: 2025-03-12 - TK 

Feiring sokn
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

970 938 925 924 937 958 958 Innbyggere
743 716 708 702 700 703 685 668 Medlemmer

Kirkelige handlinger
4 7 8 2 4 4 3 3 1 3 Døpte
6 6 7 9 6 13 10 4 8 11 Konfirmerte
1 2 2 1 1 0 0 1 2 4 Vielser

10 7 8 11 12 12 7 6 4 8 Gravferder
31 28 31 25 29 24 23 24 23 23 Gudstjenester

Forholdstall - prosent
117 133 29 44 80 50 300 17 Døpte % av fødte
100 70 113 75 118 111 100 67 Konfirmerte % av medlemmer
175 114 122 200 120 100 150 67 Kirkelig gravferd % av døde

77 76 77 76 75 73 72 Medlemsprosent
Gudstjenestedeltakelse

1607 1320 1614 1098 1159 395 489 992 961 1045 Antall på gudstjenester
52 47 52 44 40 16 21 41 42 45 Snitt antall pr gudstj.
71 140 120 118 110 53 17 42 62 70 Antall til nattverd


